7

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДУБОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

18.08.2021 г.                               с. Дубовое                                    № 79
О внесении изменений в план реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения Дубовской сельсовет на 2019-2024 годы» на 2021 год
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения от 26.06.2009 года № 130-рс  «О Стратегии социально-экономического развития территории сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на период до 2020 года» с изменениями, внесенными  решением от 02.05.2012 года № 89-рс, постановлением администрации сельского поселения от 01.10.2020 года № 111«О Порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет, администрация сельского поселения Дубовской сельсовет

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения Дубовской сельсовет на 2019-2024 годы» на 2021 год (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Дубовской сельсовет                                                                      Д.В. Пригородов
Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения
 Дубовской сельсовет Добринского муниципального района

Липецкой области  Российской Федерации

« О плане реализации  муниципальной
 Программы «Устойчивое развитие  территории
сельского поселения Дубовской сельсовет на 2019-2024 годы»

           от  18.08.2021 года  №
План реализации муниципальной программы

«Устойчивое развитие территории сельского поселения Дубовской сельсовет на 2019-2024 годы» на 2021 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основных мероприятий, мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации
	Код бюджетной классификации (ГРБС, РзПр, ЦСР)
	Объем ресурсного обеспечения за счет средств федерального бюджета, бюджета Липецкой области (областного бюджета), бюджетов поселений, государственных внебюджетных фондов, государственных корпораций (руб.)
	Объем ресурсного обеспечения за счет средств бюджета сельского поселения (руб.)
	ИТОГО объем ресурсного обеспечения (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1
Обеспечение  населения качественной, развитой инфраструктурой и
повышение уровня благоустрой-ства территории сельского поселения Дубовской сельсовет
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021

	707 178,80
	1 853 468,00
	2 560 646,80

	2
	Основное мероприятие 1

Содержание инженерной инфраструктуры сельского поселения Дубовской сельсовет
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2020
	31.12.2020

	677342,00
	0
	677342,00

	3
	1.1 Расходы на содержание и текущий ремонт дорог
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	907 0409 0110141100
	677342,00
	0
	677342,00

	4
	Основное мероприятие 2

Содержание коммунальной инфраструктуры сельского поселения Дубовской сельсовет
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2020
	31.12.2020

	29836,80
	5600,00
	35436,80

	5
	2.1 Взносы в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	907 0501 0110241200
	29836,80
	0
	29836,80

	6
	2.2 Реализация направления расходов основного мероприятия «Содержание жилого фонда»
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	907 0501 0110299999

	5600,00
	5600,00

	7
	Основное мероприятие 3

Текущие расходы на содержание, реконструкцию и поддержание в рабочем состоянии системы уличного освещения сельского поселения
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021

	908787,00
	908787,00

	8
	3.1 Расходы на уличное освещение
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	907 0503 0110320010

	908787,00
	908787,00

	9
	Основное мероприятие  4
Прочие мероприятия по благоустройству сельского поселения
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021

	939081,00
	939081,00

	10
	4.1.Прочие мероприятия сельского поселения

	01.01.2021
	31.12.2021
	907 503 0110499999

	939081,00
	939081,00

	11
	Подпрограмма 2

Развитие социальной сферы  на территории сельского поселения Дубовской сельсовет
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021

	2 569 499,00
	2 569 499,00

	12
	Основное мероприятие 2

Создание условий и проведение мероприятий, направленных на развитие культуры сельского поселения

	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	907 0801 0120209100
	0
	2 569 499,00
	2 569 499,00

	13
	Подпрограмма 3

Обеспечение безопасности человека и природной среды на территории сельского поселения Дубовской сельсовет
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2020
	31.12.2020

	0
	13 950,00
	13 950,00

	14
	Основное мероприятие 2 Гражданская оборона, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах и охрана окружающей среды
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	907 0310 0130220330
	0
	13950,00
	13950,00

	15
	Подпрограмма 4
Обеспечение реализации муниципальной политики на территории сельского поселения Дубовской сельсовет»

	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021

	15 876,10
	89 032,00
	104 908,10

	16
	Основное мероприятие 1
 Приобретение услуг по сопровождению сетевого программного обеспечения по электронному ведению похозяйственного учета

	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021

	10471,47
	5029,00
	15500,47

	17
	1.1 Приобретение программного обеспечения
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	907 0113 0140186790
	10471,47
	0
	10471,47

	18
	1.2 Расходы на приобретение программного обеспечения на условиях софинансирования с областным бюджетом
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	907 0113 01401S6790
	0
	5029,00
	5029,00

	19
	Основное мероприятие 3

Ежегодные членские взносы в Ассоциацию «Совета муниципальных образований»
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	907 0113 0140320080
	0
	6000,00
	6000,00

	20
	Основное мероприятие 4

Прочие мероприятия по обеспечению реализации муниципальной политики на территории сельского поселения
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	907 0113 0140499999
	0
	49971,00
	49971,00

	21
	Основное мероприятие 7

Пенсионное обеспечение муниципальных служащих сельского поселения
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	907 1001 0140720370
	0
	25032,00
	25032,00

	22
	7.1 Доплата к пенсиям муниципальным служащим
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2020
	31.12.2020
	907 1001 0140720370
	0
	25032,00
	25032,00

	23
	Основное мероприятие 9

Мероприятия, направленные на организацию повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021

	5404,63
	3000,00
	8404,63

	24
	9.1Повышение квалификации муниципальных служащих
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	907 0104 0140986790
	5404,63

	5404,63

	25
	9.2 Расходы на повышение квалификации муниципальных служащих сельского поселения на условиях софинансирования с областным бюджетом
	Администрация сельского           поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	907 0104 01409S6790

	3000.00
	3000.00

	ИТОГО

	723 054,90
	4 525 949,00
	5 249 003,90

[image: image1.emf]TN